



## **Czwarty tydzień Bulwar(t)u Sztuki przed nami**

2017-07-05

**Czwarty tydzień Bulwar(t)u wchodzi na pełne obroty. Koncerty warsztaty, muzyka i warsztaty dla dzieci - to tylko część atrakcji, jakie czekają na nas na początku lipca. Tym razem przeniesiemy się do słonecznych Włoch. O południowe klimaty zadba zespół Addhrai.**

Kontynuacja cyklu Scena Nocy Letniej tym razem będzie prawdziwą bombą - w sobotę, 8 lipca o 20.30 na scenie pojawią się Jan i Błażej Peszkowie w spektaklu „Pojedynek, czyli zabawa w detektywa”. Po spektaklu zaplanowano spotkanie z aktorami. W pełni rozkwita także Bulwar(t) ETNO. Tym razem spotkamy się z zespołem Addhrai, który najpierw nauczy nas kilku włoskich tańców, a potem zagra tradycyjną, włoską muzykę. Start w piątek, 7 lipca, o godz. 17.00. Jak muzyka, to także potańcówka, o godz. 20.30, zaraz po koncercie z DJemShambalaya. Wychowany na afrykańskich rytmach, używa bębnów, sampli i improwizacji tworząc prawdziwie nowatorską muzykę. W tym tygodniu, po raz pierwszy na Bulwar(t)cie 2017, odnajdą się miłośnicy muzyki klasycznej. W niedzielę, 9 lipca, ruszy cykl „Klasyka na żywo”. Jego inaugurację uświetni kobiece Lorien Trio: flectistka, altowiolistka i harfistka. Wyczarują prawdziwie magiczne brzmienie w rytm m.in. Debussy'ego, Baxa czy Gubajduliny.

Będzie się działo także w kinie. W czwartkowym cyklu Łukasza Maciejewskiego tym razem film „Chce się żyć” Macieja Pieprzycy z wyjątkową rolą Dawida Ogrodnika. W weekendowym cyklu filmowym obejrzymy natomiast film „Mustang”, nominowany do Oscara debiut młodej reżyserki Deniz Gamze Erguven. Start w niedzielę o 21.00.

W niedzielę o godz. 12.00 cotygodniowe spotkanie z bajką. W tym tygodniu drugą część „Rodziny sztućców” przeczytają Olga Szostak i Wiktor Loga-Skarczewski.

Nie byłoby Bulwar(t)u bez sportu. Poniedziałek to plenerowa siłownia dla seniorów, środa - zajęcia tai-chi, a niedziela - joga w plenerze.

Wstęp na wszystkie wydarzenia wolny. Na warsztaty obowiązują wcześniejsze zapisy: [bulwarowa@lazzianowa.pl](mailto:bulwarowa@lazzianowa.pl). Pełen program tegorocznego Bulwar(t)u: [www.lazzianowa.pl](http://www.lazzianowa.pl).